Campos, fazendo com os lados direito e esquerdo, respectivamente os ângulos de

90º00’ e 90º00’, configuração poligonal irregular, área de terreno de 9.957,045m².
Imóvel com Inscrição Municipal nº 3298225-8 e matriculado sob o nº 438.163 no 9º
Ofício de Registro de Imóveis do Rio de Janeiro/RJ.

 

AVALIAÇÃO: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), em
09 de outubro de 2025.

 

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 125.000,00 (cento e vinte e
cinco mil reais).

*No caso de determinação judicial, os bens poderão ser
reavaliados ou sua avaliação atualizada, até a data do leilão, podendo sofrer alteração
em seus valores, os quais serão informados pelo Leiloeiro Oficial no ato do leilão.

 

DEPOSITÁRIO:

[...]

Indisponibilidade nos autos nº 0100802-35.2020.5.01.0201, em trâmite na 1ª Vara do
Trabalho de Duque de Caxias/RJ; Indisponibilidade nos autos nº 0100695-
76.2020.5.01.0205, em trâmite na 5ª Vara do Trabalho de Duque de Caxias/RJ; Débitos
Municipais inscritos em dívida ativa no valor de R$ 34.288,77 (trinta e quatro mil,
duzentos e oitenta e oito reais e setenta e sete centavos); Débitos de IPTU – Exercício
2025 no valor de R$ 1.784,37 (um mil, setecentos e oitenta e quatro reais e trinta e sete
centavos), em consultas realizadas em 09 de janeiro de 2026. Outros eventuais
constantes na Matrícula Imobiliária.

 

Quem pretender arrematar ditos bens deverá ofertar lances
pela Internet, através do , efetuarem cadastramento prévio, nowww.rioleiloes.com.br